

アレルギー物質一覧

(ビアドパパ)

2025/12/19 現在

作成者	確認	確認
検 '25.12.19 毛利	検 '25.12.22 上山	検 '25.12.24 松田

この表には、各商品の原材料に含まれる以下の情報を掲載しております：

- ・アレルギー物質(特定原材料及び特定原材料に準ずるもの)28品目 ・アルコールの使用状況

ただし、以下の点にご注意ください：

- ・店内や工場での調理・製造過程において、意図せずアレルギー物質が付着したり、混入したりする可能性があります。
- ・原材料及びその製造工場で、予期せずアレルギー物質が混入する可能性もあります。
- ・28品目以外のアレルギー物質や、原材料の製造工場で混入する可能性のあるアレルギー物質については、十分な調査が困難な場合があります。そのため、お問い合わせいただいても正確な回答ができない場合がございます。
- ・アルコール類は、直接アルコール類を原材料として使用されている場合に表記しています。原材料の製造過程でアルコール類が使用されている場合は含みません。

お客様の安全を第一に考え、アレルギーをお持ちの方は、商品選択の際に十分にご注意ください。食物アレルギーをお持ちのお客様はご購入に関して、お控えいただくか、専門医にご相談の上ご判断下さい。

「●」原材料に使用しているもの。 栄養成分の表示値は、目安でございます。 お問い合わせ先：ホームページのメニュー欄「お問い合わせ」よりお問い合わせ下さい。

商品名	特定原材料等																										アルコール類	栄養成分表示(商品1個当たり)							
	小麦	卵	乳成分	くるみ	えび	かに	そば	落花生	オレンジ	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	豚肉	もも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	あわび	いか	いくら	キウイフルーツ	牛肉	鶏肉	さけ		さば	やまいも	重量	エネルギー	蛋白質	脂質	炭水化物	食塩相当量
																														g	kcal	g	g	g	g
パイシュークリーム(生カスタード)	●	●	●							●																			73.5	256.3	4.7	16.1	23.0	0.3	
クッキーシュー(生カスタード)	●	●	●							●																			78.0	283.5	4.9	17.4	26.9	0.3	
エクレアシュー(生カスタード)	●	●	●							●																			78.0	284.7	4.9	18.3	25.0	0.3	
パリプレスト(生カスタード)	●	●	●																●										75.5	260.0	5.1	15.5	25.0	0.4	
ザクザク！スティックシュー	●	●	●							●								●	●										69.5	260.4	4.7	15.9	24.5	0.3	
北海道ミルクパニラシュー(パイシュークリーム)	●	●	●							●																		●	68.5	248.5	4.1	16.7	20.4	0.3	
北海道ミルクパニラシュー(クッキーシュー)	●	●	●							●																		●	73.0	275.7	4.3	17.9	24.3	0.3	
北海道ミルクパニラシュー(エクレアシュー)	●	●	●							●																		●	73.0	276.9	4.3	18.9	22.4	0.3	
北海道ミルクパニラシュー(パリプレスト)	●	●	●							●									●									●	70.5	251.8	4.6	15.9	22.5	0.3	
北海道ミルクパニラシュー(ザクザク！スティックシュー)	●	●	●							●								●	●									●	65.5	253.7	4.3	16.3	22.5	0.3	
賛沢いちご(パイシュークリーム)	●	●	●							●																			63.5	248.4	3.6	17.9	18.2	0.2	
賛沢いちご(クッキーシュー)	●	●	●							●																			68.0	275.6	3.7	19.2	22.1	0.3	
賛沢いちご(エクレアシュー)	●	●	●							●																			68.0	276.8	3.8	20.1	20.2	0.2	
賛沢いちご(パリプレスト)	●	●	●																●									66.5	253.9	4.1	17.3	20.6	0.3		
賛沢いちご(ザクザク！スティックシュー)	●	●	●							●								●	●										62.5	255.9	3.9	17.4	21.0	0.2	
フォンダンショコラ	●	●	●							●								●											93.1	375.2	5.5	23.5	35.2	0.1	
パイコルネ	●	●	●							●																			58.0	227.2	3.9	14.1	21.0	0.4	
ビアドパパのシューポップ6入	●	●	●							●																			84.0	319.1	7.1	19.7	28.2	0.4	
ビアドパパのシューポップ10入	●	●	●							●																			140.0	531.9	11.9	32.9	47.0	0.7	
ビアドパパのシューポップ15入	●	●	●							●																			210.0	797.9	17.8	49.4	70.5	1.0	
フロマージュロールケーキ／年賀ロール	●	●	●							●																			400.0	1432.0	22.4	98.4	114.0	0.9	
ビアドパパオリジナルシュー生地	●	●	●							●																			23.0	108.8	1.8	7.8	7.8	0.2	
ラスク(パイシュークリーム)	●	●	●							●																			100.0	584.0	7.6	40.6	47.0	1.1	
ラスク(クッキーシュー)	●	●	●							●																			100.0	588.0	6.4	38.4	54.1	1.1	

アレルギー物質一覧 (ピアードパパ)

2025/12/19 現在

この表には、各商品の原材料に含まれる以下の情報を掲載しております：

- ・アレルギー物質(特定原材料及び特定原材料に準ずるもの)28品目
- ・アルコールの使用状況

ただし、以下の点にご注意ください：

- ・店内や工場での調理・製造過程において、意図せずアレルギー物質が付着したり、混入したりする可能性があります。
- ・原材料及びその製造工場で、予期せずアレルギー物質が混入する可能性もあります。
- ・28品目以外のアレルギー物質や、原材料の製造工場で混入する可能性のあるアレルギー物質については、十分な調査が困難な場合があります。そのため、お問い合わせいただいても正確な回答ができない場合がございます。
- ・アルコール類は、直接アルコール類を原材料として使用されている場合に表記しています。原材料の製造過程でアルコール類が使用されている場合は含みません。

お客様の安全を第一に考え、アレルギーをお持ちの方は、商品選択の際に十分にご注意ください。食物アレルギーをお持ちのお客様はご購入に関して、お控えいただくか、専門医にご相談の上ご判断下さい。

「●」原材料に使用しているもの。 栄養成分の表示値は、目安でございます。 お問い合わせ先：ホームページのメニュー欄「お問い合わせ」よりお問い合わせ下さい。

商品名	特定原材料等																									アルコール類	栄養成分表示(商品1個当たり)								
	小麦	卵	乳成分	くるみ	えび	かに	そば	落花生	オレンジ	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	豚肉	もも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	あわび	いか	いくら	キウイフルーツ	牛肉	鶏肉		さけ	さば	やまいも	重量	エネルギー	蛋白質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	g		kcal	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g		g	g	g	g	g	g	g	g	g
プチシュー(1個当たり)	●	●	●							●																			14.0	53.2	1.2	3.3	4.7	0.1	
シューポップクッキーシュー 13個入 ※カルミア豊橋	●	●	●							●																			292.5	1048.1	18.2	64.0	99.8	1.1	
ピアードババのカスタードソフト(クッキーシュー)	●	●	●							●																			118.0	282.3	5.2	14.4	33.0	0.4	
ピアードババのカスタードソフト(コーン)	●	●	●							●																			124.5	210.7	4.7	7.2	31.6	0.3	
ピアードババのカスタードソフト(カップ)	●	●	●																										120.0	192.3	4.4	7.0	27.8	0.2	
ピアードババのクリームブリュレ ※サンリブシティ小倉	●	●	●																										92.0	230.2	4.8	16.1	16.4	0.1	
ペイクドチーズケーキ ※天童	●	●	●							●																			56.0	218.4	2.9	16.4	14.9	0.4	
アップルパイシュー ※島田	●	●	●							●				●															83.3	204.0	2.5	9.2	28.1	0.3	
ずんだシュー ※仙台	●	●	●							●																			73.5	232.7	5.1	13.7	23.0	0.3	
川越芋シュー ※川越	●	●	●							●							●												75.0	252.0	5.8	13.9	25.8	0.3	
かりんとうシュー ※生駒	●	●	●							●																			67.0	255.1	4.7	15.9	23.5	0.3	
家康公の味噌シュー ※NEOPASA岡崎	●	●	●							●																			78.2	274.0	5.0	16.4	26.7	0.5	
ピアードババのカスタードソフト(ワッフルコーン) ※NEOPASA岡崎	●	●	●							●																			121.0	252.9	5.0	7.9	40.4	0.2	
ピアードババ特製カスタードクレープ ※桂川・NEOPASA岡崎	●	●	●							●																			132.0	397.7	9.0	19.2	47.3	0.3	
和三盆と国産バターのシュガーバタークレープ ※桂川・NEOPASA岡崎	●	●	●							●																			75.0	273.8	3.8	13.2	34.9	0.3	
カスタードとプレミアム北海道生クリームのストロベリークレープ ※桂川・NEOPASA岡崎	●	●	●							●																		●	167.0	435.3	9.4	21.3	51.9	0.2	

TIO GLUTON

・チーズケーキ	●	●	●							●																			30.0	123.0	1.8	9.8	6.9	0.3
・チョコグラトン	●	●	●							●																			33.0	141.2	1.9	11.1	8.4	0.3
・まるごとチーズケーキ	●	●	●							●																			366.0	1313.9	17.9	109.8	63.7	2.6
・ティラミスチーズケーキ	●	●	●							●					●													●	51.0	181.1	2.3	14.0	11.4	0.1

アレルギー物質一覧 (ピアードパパ)

2025/10/31 現在

この表には、各商品の原材料に含まれる以下の情報を掲載しております：

- ・アレルギー物質(特定原材料及び特定原材料に準ずるもの)28品目
- ・アルコールの使用状況

ただし、以下の点にご注意ください：

- ・店内や工場での調理・製造過程において、意図せずアレルギー物質が付着したり、混入したりする可能性があります。
- ・原材料及びその製造工場で、予期せずアレルギー物質が混入する可能性もあります。
- ・28品目以外のアレルギー物質や、原材料の製造工場で混入する可能性のあるアレルギー物質については、十分な調査が困難な場合があります。そのため、お問い合わせいただいても正確な回答ができない場合がございます。
- ・アルコール類は、直接アルコール類を原材料として使用されている場合に表記しています。原材料の製造過程でアルコール類が使用されている場合は含みません。

お客様の安全を第一に考え、アレルギーをお持ちの方は、商品選択の際に十分にご注意ください。食物アレルギーをお持ちのお客様はご購入に関して、お控えいただくか、専門医にご相談の上ご判断下さい。

「●」原材料に使用しているもの。 栄養成分の表示値は、目安でございます。 お問い合わせ先：ホームページのメニュー欄「お問い合わせ」よりお問い合わせ下さい。

商品名	特定原材料等																									アレルギー類	栄養成分表示(商品1個当たり)								
	小麦	卵	乳成分	くるみ	えび	かに	そば	落花生	オレンジ	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	豚肉	もも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	あわび	いか	いくら	キウイフルーツ	牛肉	鶏肉		さけ	さば	やまいも	重量	エネルギー	蛋白質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	g																												g	kcal	g	g	g	g	
パイシュークリーム(生カスタード)	●	●	●							●																			73.5	256.3	4.7	16.1	23.0	0.3	
クッキーシュー(生カスタード)	●	●	●							●																			78.0	283.5	4.9	17.4	26.9	0.3	
エクレアシュー(生カスタード)	●	●	●							●																			78.0	284.7	4.9	18.3	25.0	0.3	
パリプレスト(生カスタード)	●	●	●																	●									75.5	260.0	5.1	15.5	25.0	0.4	
プレミアム北海道生クリームシュー(パイシュークリーム)	●	●	●							●																			●	63.5	256.8	4.0	18.4	18.8	0.3
プレミアム北海道生クリームシュー(クッキーシュー)	●	●	●							●																			●	68.0	284.0	4.2	19.7	22.6	0.3
プレミアム北海道生クリームシュー(エクレアシュー)	●	●	●							●																			●	68.0	285.2	4.2	20.6	20.7	0.3
プレミアム北海道生クリームシュー(パリプレスト)	●	●	●																	●									●	65.5	258.3	4.4	17.5	20.9	0.3
ブリキュアシュー	●	●	●							●						●														82.3	334.2	4.1	21.6	30.8	0.3
パイシュークリーム(いちごミルク)	●	●	●							●																				73.5	289.8	3.7	19.2	25.5	0.3
クッキーシュー(いちごミルク)	●	●	●							●																				78.0	317.0	3.9	20.5	29.3	0.3
エクレアシュー(いちごミルク)	●	●	●							●																				78.0	318.2	3.9	21.4	27.4	0.3
パリプレスト(いちごミルク)	●	●	●							●										●										75.5	291.5	4.2	18.4	27.3	0.3
フォンダンショコラ	●	●	●							●									●											93.1	375.2	5.5	23.5	35.2	0.1
バイコルネ	●	●	●							●																				58.0	227.2	3.9	14.1	21.0	0.4
ピアードパパのシューポップ6入	●	●	●							●																				84.0	319.1	7.1	19.7	28.2	0.4
ピアードパパのシューポップ10入	●	●	●							●																				140.0	531.9	11.9	32.9	47.0	0.7
ピアードパパのシューポップ15入	●	●	●							●																				210.0	797.9	17.8	49.4	70.5	1.0
フロマージュロールケーキ	●	●	●							●																				400.0	1432.0	22.4	98.4	114.0	0.9
ピアードパパオリジナルシュー生地	●	●	●							●																				23.0	108.8	1.8	7.8	7.8	0.2
ラスク(パイシュークリーム)	●	●	●							●																				100.0	584.0	7.6	40.6	47.0	1.1
ラスク(クッキーシュー)	●	●	●							●																				100.0	588.0	6.4	38.4	54.1	1.1

アレルギー物質一覧 (ピアードパパ)

2025/10/31 現在

この表には、各商品の原材料に含まれる以下の情報を掲載しております：

- ・アレルギー物質(特定原材料及び特定原材料に準ずるもの)28品目
- ・アルコールの使用状況

ただし、以下の点にご注意ください：

- ・店内や工場での調理・製造過程において、意図せずアレルギー物質が付着したり、混入したりする可能性があります。
- ・原材料及びその製造工場で、予期せずアレルギー物質が混入する可能性もあります。
- ・28品目以外のアレルギー物質や、原材料の製造工場で混入する可能性のあるアレルギー物質については、十分な調査が困難な場合があります。そのため、お問い合わせいただいても正確な回答ができない場合がございます。
- ・アルコール類は、直接アルコール類を原材料として使用されている場合に表記しています。原材料の製造過程でアルコール類が使用されている場合は含みません。

お客様の安全を第一に考え、アレルギーをお持ちの方は、商品選択の際に十分にご注意ください。食物アレルギーをお持ちのお客様はご購入に関して、お控えいただくか、専門医にご相談の上ご判断下さい。

「●」原材料に使用しているもの。 栄養成分の表示値は、目安でございます。 お問い合わせ先：ホームページのメニュー欄「お問い合わせ」よりお問い合わせ下さい。

商品名	特定原材料等																									アルコール類	栄養成分表示(商品1個当たり)								
	小麦	卵	乳成分	くるみ	えび	かに	そば	落花生	オレンジ	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	豚肉	もも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	あわび	いか	いくら	キウイフルーツ	牛肉	鶏肉		さけ	さば	やまいも	重量	エネルギー	蛋白質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	g		kcal	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g	g		g	g	g	g	g	g	g	g	g
プチシュー(1個当たり)	●	●	●						●																				14.0	53.2	1.2	3.3	4.7	0.1	
シューポップクッキーシュー 13個入 ※カルミア豊橋	●	●	●						●																				292.5	1048.1	18.2	64.0	99.8	1.1	
ピアードババのカスタードソフト(クッキーシュー)	●	●	●						●																				118.0	282.3	5.2	14.4	33.0	0.4	
ピアードババのカスタードソフト(コーン)	●	●	●						●																				124.5	210.7	4.7	7.2	31.6	0.3	
ピアードババのカスタードソフト(カップ)	●	●	●																										120.0	192.3	4.4	7.0	27.8	0.2	
ピアードババのクリームブリュレ ※サンリブシティ小倉	●	●	●																										92.0	230.2	4.8	16.1	16.4	0.1	
ペイクドチーズケーキ ※天童	●	●	●						●																				56.0	218.4	2.9	16.4	14.9	0.4	
アップルパイシュー ※島田	●	●	●						●					●															83.3	204.0	2.5	9.2	28.1	0.3	
ずんだシュー ※仙台	●	●	●						●																				73.5	232.7	5.1	13.7	23.0	0.3	
川越芋シュー ※川越	●	●	●						●							●													75.0	252.0	5.8	13.9	25.8	0.3	
かりんとうシュー ※生駒	●	●	●						●																				67.0	255.1	4.7	15.9	23.5	0.3	
家康公の味噌シュー ※NEOPASA岡崎	●	●	●						●																				78.2	274.0	5.0	16.4	26.7	0.5	
ピアードババのカスタードソフト(ワッフルコーン) ※NEOPASA岡崎	●	●	●						●																				121.0	252.9	5.0	7.9	40.4	0.2	
ピアードババ特製カスタードクレープ ※桂川・NEOPASA岡崎	●	●	●						●																				132.0	397.7	9.0	19.2	47.3	0.3	
和三盆と国産バターシュガーバタークレープ ※桂川・NEOPASA岡崎	●	●	●						●																				75.0	273.8	3.8	13.2	34.9	0.3	
カスタードとプレミアム北海道生クリームのストロベリークレープ ※桂川・NEOPASA岡崎	●	●	●						●																		●	167.0	435.3	9.4	21.3	51.9	0.2		

TIO GLUTON

・チーズケーキ	●	●	●							●																			30.0	123.0	1.8	9.8	6.9	0.3
・チョコグラトン	●	●	●							●																			33.0	141.2	1.9	11.1	8.4	0.3
・大きなチーズスフレ	●	●	●							●																			440.0	1333.2	35.6	66.0	149.2	1.9
・ティラミスチーズケーキ	●	●	●							●					●													●	51.0	181.1	2.3	14.0	11.4	0.1